
Zarządzenie Nr 89/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 1 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

zamku na rzecz Muzeum w Ostródzie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 12 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową zabudowaną położoną  
w obrębie 6 m. Ostróda przy ulicy Adama Mickiewicza 22 w Ostródzie, oznaczoną  
w ewidencji gruntów numerem działki 15/10, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie  
V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00050835/0 na rzecz 
Muzeum w Ostródzie. 
 

§ 2 

Szczegółowe warunki użyczenia określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Miejską Ostróda, a Muzeum w Ostródzie. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


